项目委托协议书

委托项目名称：
委托方（甲方）：
地址：                              邮编：
联系人：
联系电话：
受托方（乙方）：江苏理工学院
地址：常州市中吴大道1801号      邮编：213001

开户银行：建设银行常州市钟楼支行
帐号:32001628836052503595

项目负责人：
联系电话：
电子邮箱：
为研究                        过程中遇到的问题，从理论和实践层面解决                等难题，为                工作提出有针对性的意见与建议，吸收专家学者的研究成果，                        （以下简称甲方）委托江苏理工学院（以下简称乙方）进行《                      》的课题研究。经甲乙双方协商一致，达成如下协议：
第一条 项目的内容和要求
1．项目的要求

甲方委托乙方完成                     ，并应确保研究成果符合如下要求：
（1）具有较高的学术价值，在观点或研究方法上具有一定的独创性；
（2）观点鲜明、论证充分、结构合理、逻辑严密、资料翔实、行文流畅；
（3）注释规范，不违反我国著作权法的相关规定；
（4）主要围绕                 的理论与实践展开研究。

（5）课题研究成果
2．项目主要内容（300字左右）
第二条 项目的进度
乙方应当于201   年   月   日前，完成《              》课题成果 。
第三条 双方的责任和义务
1．甲方
（1）依照乙方的要求，积极协助乙方进行资料收集工作；
（2）按照本协议的约定，及时支付经费；
2．乙方
乙方按照本协议书的约定及时完成相关研究任务；
第四条 资料的保密
乙方对甲方提供的资料、文件及其起草的材料承担保密的义务，未经甲方同意，不得将上述资料泄露或转让给第三方。
第五条 著作权
本课题研究成果著作权归属于甲方。
第六条 项目经费及支付方式
1．项目委托经费
人民币：     万元整（￥   0000.00）
2．支付方式
    甲方在201  年  月   日前支付项目研究经费的50%，完成研究报告并通过甲方评审之日起10日内，甲方向乙方支付剩余款项。
3．上述经费为乙方完成该项目的所有费用，包括咨询论证、图书资料、调研、差旅、设备、印刷、劳务等全部费用。
4．因履行本协议书发生的其他一切费用，由甲、乙双方各自承担。
第六条 违约责任
协议任何一方违反本协议书的约定，应当依法向另一方承担违约责任。
第七条 协议的履行期限和方式
1．履行期限
本协议书有效期自甲乙双方签订本协议之日起至201  年  月   日止。
2．履行方式
乙方应独立完成项目，         。
第八条 争议的解决方式
因本协议书引起的或与本协议书有关的一切争议，由双方协商解决，协商不成的，双方同意提请常州市仲裁委员会仲裁。
第九条 其他约定
1．本协议书未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，可以签订补充协议，补充协议与本协议书具有同等法律效力。
2．本协议书自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
3．本协议书一式四份，甲方、乙方和项目负责人各执一份，均具有同等法律效力。
甲方：                                 乙方：
（代表人签字、单位盖章）              （课题负责人签字、单位盖章）
201   年  月  日                       201  年  月   日
1